Sancti Ambrosii Ep.) Et doctoris ex constitutione Bonifacii Pa-
pæ VII. sed de eo quidem pluribus scribemus ad VII. idus De-
cembris.

S. Isidori Ep.) In Breuiario Hispalensi. De eo concilium viii. Toleranum, & Aquisgranense, Leo Papa IV. ut est apud Gratianum dist. 20. Trithemius, Vsuardus, Beda. Hic Iunior appellatus est: alter enim Senior uocatus, Isidorus Ep. Cordubensis fuit, cuius Sanetus August. aliquando meminit. Iunioris huius uita est apud Sutium.

Nonis Aprilis.

SS. mart. Didymi, Quinti, Claudiani, & aliorum. Ex M.S. cod. & amalibus Sanctorum.

In Lesbo Insula.) Quæ in occidenti Asie parte sita non fertilitate solum, sed urbium frequentia, clarorumque uitorum fama olim nobilis. Mytilenem præter ceteras urbem præclarissimam habet: ad quam S. Paulus Apostolus, Macedonia peragrat, nauigio uectus est, inde Chium, postridie Samum, & sequenti die Miletum, ut in actis apostolicis a S. Luca narratum est cap. 20.

SS. Quinque martyrum.) De quibus relatum est in tabulas græcas.

S. Theodoræ uirginis, & martyris, & S. Dydimi mart.) Græci hodie, ut ex Horologio accepimus, diem eorum natalem celebrant; sed Latini quarto calén. Maii, quo die de iisdem scribimus.

S. Tigernaci ep. & confess.) Ut in Martyrologio, Vsuardi est, quod Molanus auxit, atque illustravit.

S. Vincentii confessoris.) Cuius uitam Petrus Rausanus Panormitanus libris quinque complexus est: quos quatuor Surius regulit in volumen de Sanctis.

Hoc præterea die Sanctorum martyrum, Claudii, Diodori, Victorini, Victorini, Pappi, & Serapionis, & aliorum quoque, de quibus grace ecclesiasticis tabulis proditum est.

Octauo idus Aprilis.

S. Xysti pont. & martyris.) Quem Sistum alii Sextum, uocant, sed Xystum nos nominamus, ut in pontificalium librorum monumentis priscis

NOTATIONES.

priscis scribitur. De quo Vuardus, Beda, Iuo in chronicis ætate VI.
Aimo lib.4.cap.14.Christ.rer.mem. Martinus Polonus, Marianus,
Scotus, Bartolomæus Lucensis, Volaterranus, Platina, Eusebius, Ni-
cephorus, S. Augustinus, Irenæus, & alii. Huius pontificis decreta, in
canonicum ius relata, hæc apud Gratianum sunt. c.4.2.q.6.c.15. ibi-
dem c.19.2.q.7.c.5.3.q.6.c.16. ibidem.c.18.q.5.c.19.9. q.3.c.20.24.
q.1.c.39.dist. 1. de Consecr. Atque de eo quidem pluribus in nota-
tionibus, quas in Platinam conteximus.

Hadriano Impe.) Anno scilicet humanæ salutis CXXVII.

S. Cœlestini pont.) Ex martyrologio Romano, & M.S. ac Beda:
postridie huius diei acta illius in martyrologium refert. De S.Cœle-
stino iidem, qui supra, & Cyrillus præterea ep.10. Prosper cōtra col-
latorem cap.41. Socrates lib.7.cap.11. Extant in actis concilii ephe-
sini, nuper editis, huius Pontificis epistole quattuor, 1. ad Nestoriū.
11. ad Clerum, populumq; Constantinopolitanū, 11 v. ad Ioannem
Antiochenum, Iuuenalem Hierosolymitanum, Rufum Thessalonici-
ensem, & Flauianum Philippensem, iv. ad Cyrilum Alexandrinū.
Decreta eiusdem, in iure canonico adscripta hæc sunt, c.5.dist.38.c.
4.dist.59.c.7.dist.61.c.12.ibidem c.13.ibidem c.2.dist.62.c.26.dist.
63.c.3.distin.81.c.3.9.q.2.c.13.26.q.6.c.9.30.q.1.c.2.35.q.6.c.82.di-
.stin.4.